
«Кубок Н.А. Никифорова Денисова» памяти почетного президента АИБА среди юниор

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z04_C74 1.0 Report Created  СБ 18 НОЯ 2023 18:09 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 2 - Предварительные бои

СБ 18 НОЯ 2023  14:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

1 17  (51kg) ИБРАГИМОВ МОХЬМАД ДАГ
РАЩУК ДЕНИС КЕМ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

УФО УРЬЯЛОВ Евгений МОС
СЗФО
СПБ
ДФО
ПФО

ДЕРНОВ Никита
ТЮРИН Александр
ИМАМОВ Роберт
МЫНТА Алекандр
БАЛАНДИН Александр

29:28
29:28
29:28
29:28
29:28

RED
BLUE

2 18  (51kg) КОЛЯСНИКОВ ВЯЧЕСЛАВ МО
АББАСОВ РОДИОН СПБ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЮФО НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед ДФО
ПФО
УФО
СФО
СКФО

МЫНТА Алекандр
АСТАХОВ Алексей
УРЬЯЛОВ Евгений
СТАСЮК Павел
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан

30:25
30:27
30:27
30:26
30:25

RED
BLUE

3 19  (51kg) ДЕСЯТОВ МАРК СВЕ
ШАРШУКОВ МАТВЕЙ НОВ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ПФО АСТАХОВ Алексей ПФО
СКФО
МОС
ЦФО
СПБ

БАЛАНДИН Александр
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан
ДЕРНОВ Никита
ОЗЕРОВ Виталий
РЫБИН Дмитрий

26:30
26:30
26:30
26:30
26:30

RED
BLUE

4 20  (60kg) МЕДЖИДОВ АХМЕБДЕК ДАГ
ИБАХИЕВ МАГОМЕД МОС

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ПФО БАЛАНДИН Александр СЗФО
УФО
ЮФО
СФО
СПБ

ТЮРИН Александр
УРЬЯЛОВ Евгений
НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед
СТАСЮК Павел
ИМАМОВ Роберт

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

5 21  (60kg) АНТОНОВ ЭСЕН МОС
ЛЕБЕДЕВ ЕГОР ТЮМ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДФО МЫНТА Алекандр СФО
ПФО
СПБ
СКФО
СЗФО

СТАСЮК Павел
АСТАХОВ Алексей
РЫБИН Дмитрий
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан
ТЮРИН Александр

30:27
30:25
30:25
30:25
30:25

RED
BLUE

6 22  (60kg) ФРОЛОВ ИГОРЬ ТВЕ
БЕЛОВ ДАНИЛ КРС BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СКФО АРСЛАНАЛИЕВ Руслан ДФО
ПФО
СПБ
ЮФО
УФО

МЫНТА Алекандр
БАЛАНДИН Александр
ИМАМОВ Роберт
НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед
УРЬЯЛОВ Евгений

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

7 23  (60kg) ГУЛАКОВ АНАСТАС КРД
СЛАНОВ АЗАМАТ РСО-А

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СЗФО ТЮРИН Александр МОС
СФО
ЦФО
СПБ
ПФО

ДЕРНОВ Никита
СТАСЮК Павел
ОЗЕРОВ Виталий
РЫБИН Дмитрий
АСТАХОВ Алексей

30:26
30:26
30:26
30:26
30:26

RED
BLUE

8 24  (60kg) ХАЙРУЛЛИН БУЛАТ МОС
АЛИЕВ АЛИ ДАГ

RED ЯП R3

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ПФО АСТАХОВ Алексей ДФО
ПФО
УФО
ЮФО
СПБ

МЫНТА Алекандр
БАЛАНДИН Александр
УРЬЯЛОВ Евгений
НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед
ИМАМОВ Роберт

20:18
20:18
20:18
20:18
20:17
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RED
BLUE

9 25  (60kg) ЖЕЛЕЗНОВ РУСЛАН СМР
МУРАТОВ ЗАКИРЛОХ МО BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СПБ РЫБИН Дмитрий ДФО
СПБ
ЮФО
СКФО
СЗФО

МЫНТА Алекандр
ИМАМОВ Роберт
НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан
ТЮРИН Александр

28:29
28:29
28:29
28:29
28:29

RED
BLUE

10 26  (60kg) МАВЛОНОВ МУИНХОН МОС
ГАБИБОВ ГАБИБ СПБ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СФО СТАСЮК Павел УФО
СКФО
ДФО
ПФО
ПФО

УРЬЯЛОВ Евгений
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан
МЫНТА Алекандр
АСТАХОВ Алексей
БАЛАНДИН Александр

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

11 27  (60kg) СУГАИПОВ МАЛИК ЧЕЧ
ЗОЛОТУХИН КИРИЛЛ ЛИП

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СПБ ИМАМОВ Роберт ПФО
СПБ
УФО
СЗФО
ЮФО

БАЛАНДИН Александр
РЫБИН Дмитрий
УРЬЯЛОВ Евгений
ТЮРИН Александр
НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

12 28  (60kg) ШАМСИЕВ ТИМУР ЛИП
ПЕРЕВЕРЗЕВ БОГДАН КРС BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СКФО АРСЛАНАЛИЕВ Руслан СПБ
ДФО
СФО
ПФО
СЗФО

ИМАМОВ Роберт
МЫНТА Алекандр
СТАСЮК Павел
АСТАХОВ Алексей
ТЮРИН Александр

28:29
28:29
27:29
27:29
27:29

RED
BLUE

13 29  (60kg) ЛАПТЕВ ДМИТРИЙ АЛТ
ЗАБОРОВСКИЙ ИЛЬЯ СПБ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

УФО УРЬЯЛОВ Евгений ЮФО
МОС
ПФО
ДФО
СКФО

НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед
ДЕРНОВ Никита
БАЛАНДИН Александр
МЫНТА Алекандр
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан

28:29
28:29
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

14 30  (60kg) СУМСКИЙ АЛЕКСЕЙ КРК
УСУБВАЛИЕВ ВИТАЛИЙ ПК

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЦФО ОЗЕРОВ Виталий СПБ
УФО
МОС
ЮФО
ПФО

РЫБИН Дмитрий
УРЬЯЛОВ Евгений
ДЕРНОВ Никита
НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед
БАЛАНДИН Александр

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

15 31  (60kg) АГЕЕВ ВАЛЕНТИН РСТ
САВЕЛЬЕВ АЛЕКСАНДР ЛНР

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СПБ РЫБИН Дмитрий СКФО
СПБ
ДФО
СФО
УФО

АРСЛАНАЛИЕВ Руслан
ИМАМОВ Роберт
МЫНТА Алекандр
СТАСЮК Павел
УРЬЯЛОВ Евгений

28:27
28:27
28:27
28:27
28:27

RED
BLUE

16 32  (60kg) МЕНДИГАЛИЕВ РАВИЛЬ СПБ
СИНИЦЫН СЕМЕН НОВ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ПФО БАЛАНДИН Александр ЦФО
МОС
ДФО
ЮФО
ПФО

ОЗЕРОВ Виталий
ДЕРНОВ Никита
МЫНТА Алекандр
НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед
АСТАХОВ Алексей

26:30
26:30
25:30
27:30
25:30

Page 2 / 3



«Кубок Н.А. Никифорова Денисова» памяти почетного президента АИБА среди юниор

Результаты сессии

Перевод на русский оператор СЭА : Симонов Михаил
Отчетный лист RUSBOXING.RU
BX0000Z04_C74 1.0 Report Created  СБ 18 НОЯ 2023 18:09 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 2 - Предварительные бои

СБ 18 НОЯ 2023  14:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED
BLUE

17 33  (60kg) ЛАВРИК БОРИС КРЛ
КАБЫЛКИН ВЯЧЕСЛАВ ХАБ

RED WP 3:2

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

СФО СТАСЮК Павел ЮФО
ПФО
СКФО
УФО
ЦФО

НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед
БАЛАНДИН Александр
АРСЛАНАЛИЕВ Руслан
УРЬЯЛОВ Евгений
ОЗЕРОВ Виталий

29:28
27:30
29:28
27:30
29:28

LEGEND
Rn Round number WP Win on points
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