



**Результаты сессии**

**Session 2 - Предварительные бои**

**СБ 18 НОЯ 2023 14:00**

Order	Bout	Weight Category	Corner	Name	Seed	Team Code	Winner	Result	Decision
1	17	(51kg)	RED BLUE	ИБРАГИМОВ МОХЬМАД РАЩУК ДЕНИС	ДАГ КЕМ	ДАГ КЕМ	RED	WP	5:0
			Referee:	УФО	УРЬЯЛОВ Евгений	Judge 1: Judge 2: Judge 3: Judge 4: Judge 5:	ДЕРНОВ Никита ТЮРИН Александр ИМАМОВ Роберт МЫНТА Александр БАЛАНДИН Александр	29:28 29:28 29:28 29:28 29:28	
2	18	(51kg)	RED BLUE	КОЛЯСНИКОВ ВЯЧЕСЛАВ АББАСОВ РОДИОН	МО СПБ	МО СПБ	RED	WP	5:0
			Referee:	ЮФО	НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед	Judge 1: Judge 2: Judge 3: Judge 4: Judge 5:	МЫНТА Александр АСТАХОВ Алексей УРЬЯЛОВ Евгений СТАСЮК Павел АРСЛНАЛИЕВ Руслан	30:25 30:27 30:27 30:26 30:25	
3	19	(51kg)	RED BLUE	ДЕСЯТОВ МАРК ШАРШУКОВ МАТВЕЙ	СВЕ НОВ	СВЕ НОВ	BLUE	WP	5:0
			Referee:	ПФО	АСТАХОВ Алексей	Judge 1: Judge 2: Judge 3: Judge 4: Judge 5:	БАЛАНДИН Александр АРСЛНАЛИЕВ Руслан ДЕРНОВ Никита ОЗЕРОВ Виталий РЫБИН Дмитрий	26:30 26:30 26:30 26:30 26:30	
4	20	(60kg)	RED BLUE	МЕДЖИДОВ АХМЕБДЕК ИБАХИЕВ МАГОМЕД	ДАГ МОС	ДАГ МОС	RED	WP	5:0
			Referee:	ПФО	БАЛАНДИН Александр	Judge 1: Judge 2: Judge 3: Judge 4: Judge 5:	ТЮРИН Александр УРЬЯЛОВ Евгений НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед СТАСЮК Павел ИМАМОВ Роберт	30:27 30:27 30:27 30:27 30:27	
5	21	(60kg)	RED BLUE	АНТОНОВ ЭСЕН ЛЕБЕДЕВ ЕГОР	МОС ТЮМ	МОС ТЮМ	RED	WP	5:0
			Referee:	ДФО	МЫНТА Александр	Judge 1: Judge 2: Judge 3: Judge 4: Judge 5:	СТАСЮК Павел АСТАХОВ Алексей РЫБИН Дмитрий АРСЛНАЛИЕВ Руслан ТЮРИН Александр	30:27 30:25 30:25 30:25 30:25	
6	22	(60kg)	RED BLUE	ФРОЛОВ ИГОРЬ БЕЛОВ ДАНИЛ	ТВЕ КРС	ТВЕ КРС	BLUE	WP	5:0
			Referee:	СКФО	АРСЛНАЛИЕВ Руслан	Judge 1: Judge 2: Judge 3: Judge 4: Judge 5:	МЫНТА Александр БАЛАНДИН Александр ИМАМОВ Роберт НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед УРЬЯЛОВ Евгений	27:30 27:30 27:30 27:30 27:30	
7	23	(60kg)	RED BLUE	ГУЛАКОВ АНАСТАС СЛАОНОВ АЗАМАТ	КРД PCO-A	КРД PCO-A	RED	WP	5:0
			Referee:	СЗФО	ТЮРИН Александр	Judge 1: Judge 2: Judge 3: Judge 4: Judge 5:	ДЕРНОВ Никита СТАСЮК Павел ОЗЕРОВ Виталий РЫБИН Дмитрий АСТАХОВ Алексей	30:26 30:26 30:26 30:26 30:26	
8	24	(60kg)	RED BLUE	ХАЙРУЛЛИН БУЛАТ АЛИЕВ АЛИ	МОС ДАГ	МОС ДАГ	RED	ЯП	R3
			Referee:	ПФО	АСТАХОВ Алексей	Judge 1: Judge 2: Judge 3: Judge 4: Judge 5:	МЫНТА Александр БАЛАНДИН Александр УРЬЯЛОВ Евгений НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед ИМАМОВ Роберт	20:18 20:18 20:18 20:18 20:17	



**Результаты сессии**

**Session 2 - Предварительные бои**

**СБ 18 НОЯ 2023 14:00**

Order	Bout	Weight Category	Corner	Name	Seed	Team Code	Winner	Result	Decision
9	25	(60kg)	RED BLUE	ЖЕЛЕЗНОВ РУСЛАН МУРАТОВ ЗАКИРЛОХ	CMP МО	BLUE	WP	5:0	
			Referee:	СПБ	РЫБИН Дмитрий	Judge 1: ДФО Judge 2: СПБ Judge 3: ЮФО Judge 4: СКФО Judge 5: СЗФО	МЫНТА Александр ИМАМОВ Роберт НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед АРСЛАНАЛИЕВ Руслан ТЮРИН Александр	28:29 28:29 28:29 28:29 28:29	
10	26	(60kg)	RED BLUE	МАВЛОНОВ МУИНХОН ГАБИБОВ ГАБИБ	MOS СПБ	RED	WP	5:0	
			Referee:	СФО	СТАСЮК Павел	Judge 1: УФО Judge 2: СКФО Judge 3: ДФО Judge 4: ПФО Judge 5: ПФО	УРЬЯЛОВ Евгений АРСЛАНАЛИЕВ Руслан МЫНТА Александр АСТАХОВ Алексей БАЛАНДИН Александр	30:27 30:27 30:27 30:27 30:27	
11	27	(60kg)	RED BLUE	СУГАИПОВ МАЛИК ЗОЛОТУХИН КИРИЛЛ	ЧЕЧ ЛИП	RED	WP	5:0	
			Referee:	СПБ	ИМАМОВ Роберт	Judge 1: ПФО Judge 2: СПБ Judge 3: УФО Judge 4: СЗФО Judge 5: ЮФО	БАЛАНДИН Александр РЫБИН Дмитрий УРЬЯЛОВ Евгений ТЮРИН Александр НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед	30:27 30:27 30:27 30:27 30:27	
12	28	(60kg)	RED BLUE	ШАМСИЕВ ТИМУР ПЕРЕВЕРЗЕВ БОГДАН	ЛИП КРС	BLUE	WP	5:0	
			Referee:	СКФО	АРСЛАНАЛИЕВ Руслан	Judge 1: СПБ Judge 2: ДФО Judge 3: СФО Judge 4: ПФО Judge 5: СЗФО	ИМАМОВ Роберт МЫНТА Александр СТАСЮК Павел АСТАХОВ Алексей ТЮРИН Александр	28:29 28:29 27:29 27:29 27:29	
13	29	(60kg)	RED BLUE	ЛАПТЕВ ДМИТРИЙ ЗАБОРОВСКИЙ ИЛЬЯ	АЛТ СПБ	BLUE	WP	5:0	
			Referee:	УФО	УРЬЯЛОВ Евгений	Judge 1: ЮФО Judge 2: МОС Judge 3: ПФО Judge 4: ДФО Judge 5: СКФО	НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед ДЕРНОВ Никита БАЛАНДИН Александр МЫНТА Александр АРСЛАНАЛИЕВ Руслан	28:29 28:29 27:30 27:30 27:30	
14	30	(60kg)	RED BLUE	СУМСКИЙ АЛЕКСЕЙ УСУБВАЛИЕВ ВИТАЛИЙ	KPK ПК	RED	WP	5:0	
			Referee:	ЦФО	ОЗЕРОВ Виталий	Judge 1: СПБ Judge 2: УФО Judge 3: МОС Judge 4: ЮФО Judge 5: ПФО	РЫБИН Дмитрий УРЬЯЛОВ Евгений ДЕРНОВ Никита НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед БАЛАНДИН Александр	30:27 30:27 30:27 30:27 30:27	
15	31	(60kg)	RED BLUE	АГЕЕВ ВАЛЕНТИН САВЕЛЬЕВ АЛЕКСАНДР	РСТ ЛНР	RED	WP	5:0	
			Referee:	СПБ	РЫБИН Дмитрий	Judge 1: СКФО Judge 2: СПБ Judge 3: ДФО Judge 4: СФО Judge 5: УФО	АРСЛАНАЛИЕВ Руслан ИМАМОВ Роберт МЫНТА Александр СТАСЮК Павел УРЬЯЛОВ Евгений	28:27 28:27 28:27 28:27 28:27	
16	32	(60kg)	RED BLUE	МЕНДИГАЛИЕВ РАВИЛЬ СИНИЦЫН СЕМЕН	СПБ НОВ	BLUE	WP	5:0	
			Referee:	ПФО	БАЛАНДИН Александр	Judge 1: ЦФО Judge 2: МОС Judge 3: ДФО Judge 4: ЮФО Judge 5: ПФО	ОЗЕРОВ Виталий ДЕРНОВ Никита МЫНТА Александр НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед АСТАХОВ Алексей	26:30 26:30 25:30 27:30 25:30	



Результаты сессии

Session 2 - Предварительные бои

СБ 18 НОЯ 2023 14:00

Order	Bout	Weight Category	Corner	Name	Seed	Team Code	Winner	Result	Decision
17	33	(60kg)	RED BLUE	ЛАВРИК БОРИС КАБЫЛКИН ВЯЧЕСЛАВ		КРЛ ХАБ	RED	WP	3:2
			Referee: СФО	СТАСЮК Павел	Judge 1: Judge 2: Judge 3: Judge 4: Judge 5:	ЮФО ПФО СКФО УФО ЦФО	НУРМАГОМЕДОВ Хаджиахмед БАЛАНДИН Александр АРСЛАНАЛИЕВ Руслан УРЬЯЛОВ Евгений ОЗЕРОВ Виталий	29:28 27:30 29:28 27:30 29:28	

LEGEND

Rn Round number

WP

Win on points